nombre

HAMED

ALEXIS

LOURDES

ORLANDO

BERNARDO

LUIS

ELIZABETH

ANGELY

DANIEL

KAIVIN
ANAYKA
KATHRIN

ELOISA

apellido

TUNON

PENA

DOMINGUEZ

ARAUZ

MELO

BENITEZ

WITTINGHAM

RIVERA

LEDEZMA

RECORD
MOCK
AGUIRRE
MURILLO

posicion cedula

205

219

251

252

253

241

245

257

261
262
263
265

2-94-223

8-777-938

8-357-979

8-305-32

8-758-1672

8-225-1638

8-346-399

8-902-605

8-760-2258

1-710-301
8-786-1092
3-730-1523

5-18-2618

cargo
ADMINISTRADOR GENERAL
DE LA AUTORIDAD DE LOS
RECURSOS ACUATICOS DE
PANAMA

SECRETARIO GENERAL

DIRECTOR DE
ADMINISTRACION Y
FINANZAS

SUB DIRECTOR NACIONAL

DIRECTOR GENERAL DE
FOMENTO A LA
PRODUCTIVIDAD Y
ASISTENCIA TECNICA DE LOS
RECURSOS ACUATICOS

SUB DIRECTOR NACIONAL

DIRECTOR NACIONAL

SUB DIRECTOR NACIONAL

DIRECTOR GENERAL DE
INSPECCION, VIGILANCIA Y
CONTROL DE LOS RECURSOS
ACUATICOS

DIRECTOR REGIONAL
DIRECTOR REGIONAL
DIRECTOR REGIONAL
DIRECTOR REGIONAL

codigoCargc gastoRepresen inicioLabores

4016600

18010

12040

12110

4016710

12110

12090

12110

4016720

14020
14020
14020
14020

3500

1500

1000

500

1000

500

1000

500

1000

200
200
200
200

1/4/24

1/3/24

16/3/23

4/3/24

7/10/19

04/04/2024

11/9/23

04/04/2024

28/8/23

20/4/23
9/8/19
19/8/19
5/8/19

objetoGastos

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030
030
030
030



JENIFER
DARIO
SOBEIDA
YORLENIS
EVEN
BLAS

ORTEGA
SANDOVAL
DE RODRIGUEZ
GUTIERREZ
CASTILLO
ARROCHA

266
267
268
269
270
640

6-714-75
8-222-1513
8-738-2044

8-830-439
9-712-358
2-107-604

DIRECTOR REGIONAL
DIRECTOR REGIONAL
DIRECTOR REGIONAL
DIRECTOR REGIONAL
DIRECTOR REGIONAL
DIRECTOR REGIONAL

14020
14020
14020
14020
14020
14020

200
200
200
200
200
200

30/7/19
16/8/19
27/11/23
1/8/19
16/7/19
19/1/22

030
030
030
030
030
030



